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Contactgegevens oncologie 
bekkengordel
Artsen

Dr. Marlies De Bock 
Dr. Jan Demol
Dr. Karin Schotte
Dr. Barbara Stragier
Dr. Tine Vanlancker

Secretariaat medische oncologie Roeselare Menen
t 051 23 73 42
e secr.oncologie@azdelta.be

Chirurgen

Dr. Helga Hellemans
Dr. Adriaan Vanderstichele
Dr. Kristien Watty

Secretariaat gynaecologie
t 051 23 63 96 of 051 24 95 75
e secr.gyn@azdelta.be

Verpleegkundig consulent oncologie
Siska Verstraete
t 051 23 75 32
e siska.verstraete@azdelta.be

Verpleegkundig consulent chirurgie 
Nicole Depont
t 051 23 78 06
e nicole.depont@azdelta.b



Contactgegevens oncologie bekkengordel

Afdeling oncologie (verblijvende patiënten)
Hoofdverpleegkundige
Chantal Deboodt
t 051 23 73 76
e chantal.deboodt@azdelta.be

Afdeling chirurgie (verblijvende patiënten)
Hoofdverpleegkundige
Isabelle Deseure
t 051 23 71 74
e isabelle.deseure@azdelta.be

Dagziekenhuis oncologie 
t 051 23 78 25

Diëtist
Annelies Velghe
t 051 23 68 97
e annelies.velghe@azdelta.be

Psychologe
Horanka Uyttenhove 
t 051 23 81 82

Sociale dienst
Nancy Denoo
t 051 23 38 51
e nancy.denoo@azdelta.be
Hannah Ingels
t 051 23 78 62
e hannah.ingels@azdelta.be

Team palliatieve ondersteuning
Els Delanoy
t 051 23 75 37
e els.delanoy@azdelta.be
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Dienst spirituele zorg
Bruno Vanruymbeke
t 051 23 39 65
e bruno.vanruymbeke@azdelta.be

Bij problemen in het weekend, op feestdagen, ‘s nachts kunt u steeds
contact opnemen met de dienst spoedgevallen campus Rumbeke
t 051 23 77 08


